ELETRÔNICO
17/2024

CONTRATANTE
(UASG - 927634) - CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR

OBJETO
Contratação de empresa para fornecimento de veículo tipo SUV, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco.

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO
R$ 210.677,57 (duzentos e dez mil, seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta e sete
centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 11/3/2025 às 14 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO
Menor preço por item

MODO DE DISPUTA
Aberto e fechado

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS
Não

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - ESTADO DO PARANÁ

[...]

unitário Valor Total

1 Und. 1

Veículo novo, 0 (zero) km.
Hodômetro com no máximo 100 (cem) km,
descontado deslocamento referente à entrega.
Ano/modelo de fabricação 2024/2025 ou
2025/2025.
Cor preta.
Tipo SUV (sport utility vehicle).
Potência máximo de no mínimo 169cv (cento e
sessenta e nove cavalos) com etanol.
Distância entre eixos mínima de 2.600mm.
À combustão (gasolina ou flex) ou híbrido.
Transmissão (câmbio): automática convencional,
automática tipo CVT (Continuously Variable
Transmission) ou automatizada tipo DCT (Dual
Clutch Transmission).

[...]

unitário Valor Total

1 Und. 1

Veículo novo, 0 (zero) km.
Hodômetro com no máximo 100 (cem) km,
descontado deslocamento referente à entrega.
Ano/modelo de fabricação 2024/2025 ou
2025/2025.
Cor preta.
Tipo SUV (sport utility vehicle).
Potência máximo de no mínimo 169cv (cento e
sessenta e nove cavalos) com etanol.
Distância entre eixos mínima de 2.600mm.
À combustão (gasolina ou flex) ou híbrido.
Transmissão (câmbio): automática convencional,
automática tipo CVT (Continuously Variable
Transmission) ou automatizada tipo DCT (Dual
Clutch Transmission).